
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet ZL15 so 03 - Povlaková krytina d^bčjfl
Objekt '

JKSO
Název objektu SKP

01 Změnový list Č.3 - stavební úpravy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové niklady . | Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky
Z PSV celkem 195 939,00 Oborová přirážka
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 195 939,00 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČD)0,00 0
ZRN+HZS 195 939,00 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ostnáklady+HZS 195 939,00 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

1 g -04- 2019Datum: Datum: atum:

Podpis: Podpis: odpis:

-

Základ pro DPH %/1,0 195 939,00 Kč
21,0 % 41 147,19 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM Illiíjglpljlji....... ■■
^i!

aswB

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS , a.s. Strana





Stavba : 
Objekt:

499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
01 Změnový list č.3 - stavební úpravy

Rozpočet: ZL15
SO 03 - Povlaková krytina - chybějící v^

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl_________ .__________________ HSV PSV Dodávka"! Montáž HŽS
712 Živičné krytiny **

CELKEM OBJEKT q| 195 939j o| ' o| o
0 195 939 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 195 939
Oborová přirážka 0 0,0 195 939
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 195 939
Mimostaveništní doprava 0 0,0 195 939
Zařízení staveniště 0 0,0 195 939
Provoz investora 0 0,0 195 939
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 195 939 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 195 939 0

CELKEM VRN
____________________________________________________ 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Položkový rozpočet

499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
01 Změnový list č.3 - stavební úpravy

Rozpočet: ZL15
SO 03 - Povlaková krytina - chybějící výměra

Stavba: 
Objekt:

celkem (Kč);Čisto položky Název položky

Díl: Živičné krytiny712
Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením7123415591 m2 1 581,49 123,50 195 313,52

SoD, zateplení, SO 03, stavební, pol.č. 104

1 581,49chybí ve výkazu výměr:790,743*2
Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m2 998712103R00 625,48t 0,55 1 130,00

SoD, zateplení, SO 03, stavební, pol.č. 113

195 939,00Celkem 7.1 712 Živičné krytin]

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZL16-1 Změna materiálu KZS ostční pKSO
Objekt Název objektu SKP
01 Změnový list Č.3 - stavební úpravy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ostalní io/po<:tovo naktady
HSV celkem -22 031,07 Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem -15 636,63 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem -37 667,70 Zařízení staveniště 0

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČD)0,00

ZRN+HZS -37 667,70 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS -37 667,70 Ostatní náklady celkem
Vypracoval |Za zhotovitele
Jméno:

Za objednatele
Jmén Jméno:

Datum: Datu Datum:

Podpis: Podpis Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -37 667,70 Kč
DPH 21,0 % -7 910,22 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CEL

sa
iNÉliiPl

mm í "-45 57792 Kčš

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana





Stavba : 
Objekt:

499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
01 Změnový list č.3 - stavební úpravy____________

Rozpočet: ZL16-1 
Změna materiálu KZS ostění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
62 Úpravy povrchů vnější

99 Staveništní přesun hmot
713 Izolace tepelné

-22 000 0 0 0 0
-31 0 0 0 0

0 -15 637 0 0 0

___________ 0 ___________0-22 031

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

fiázev VRN '/v Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -37 668 0
Oborová přirážka 0 0,0 -37 668 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -37 668 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -37 668 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -37 668 0
Provoz investora 0 0,0 -37 668 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 -37 668 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -37 668 0

CELKEM VRN __________________________________________________________ 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Položkový rozpočet

Rozpočet: ŽL16-1
Změna materiálu KZS ostění

499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
01 Změnový list č.3 - stavební úpravy____________

Stavba: 
Objekt:

Číslo položkyfi Název polozk;

Díl: Opravy povrchů vnější62
Omítka se zvýšenou propustností vodní páry,silikon vysoce 
paropropustná, omyvatelná

1 R62008
-8 399,01m2 -29,47 285,00

SoD (zateplení), SO ?2j .stavební, pol.č. 75_

Začátek provozního součtu...............................
KZS ozub^13,5_3+3_4,_89);0,1 _3_ __......................
(V3.53+34?89)*q,38.............................................

...................................
Mezisoučet

Konec provozního součtu

6,29

18,40

4,78

29,47
-29*47-29,4702

Desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasád 
samozhášivý rozměry 1000 x 500 x 160 mm

R62112
-1 669,75356,00m2 -4,69

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 65

záměna materiálu KZS v ploše:........................

Začátek provozního součtu

ŠO_0_1_ Objekty...................................................

3,47*0,15*2+3,47*0,4*2+1,0*0,35+2,,0*0,15 
Konec provozního součtu

4,47

4,47

-4,69-4,467*1,05
Desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasád 
samozhášivý rozměr 1000 x 500 x 40 mm

3 R62027
-4 673,5984,00m2 -55,64;

SoD (zateplení), SOO_2_,_stevební_,_poLč. _7_2_ 
Začátek provozního součtu 
SO 02 Objekt B:

stávající ostění 0 cm (zelená):1,2 
stávající’óštěňí 2 cm (žÍutá):23,4+2,4+30,6 
stávající ostění 3_cm (oranžoyá)j2,4...................

Mezisoučet

Konec provozního součtu

....................................
Začátek provozníhosoučtu...................................

SO 03 Objekt Č:......................................................

stávající ostění 0_cm (zelená):_2_,7_*_2_....................

stávající ostění 2 cm (žlutá):40,2*3+42,6+1,2*2

Mezisoučet

Konec provozního součtu 
-171,0*0,10*1,05 
Začátek provozního součtu

SO 04 Objekt D:......................................................

stávající ostění 2 cm (žlutá):5,4*2

stávající ostění 3 cm (ojanž_oyá):5,4...................

Mezisoučet

Konec provozního součtu_.....................................
-j6,2*0_,Ío;Í,Ó5........................................................

Začátek provozního součtu

.............................
SO 02 Obj’e kt’&(23,4+13,8+30,6).......................

Mezisoučet

Konec provozního součtu.....................................

-67 ,s*a i čři] i Ď’................................... .
Začátek provozního součtu.................................

SO 02 Objekt’C:(4Ó,2*3+Í ,2*2+42,6)

1,20

56,40

2,40

60,00

-6,60

5,40

165,60
"-6*60
Í7l’,00

-1*7*96

10,80

5,40

-17.96

’ *1*6*20

-1,70

67,80
*-*1*,70

6*7*80

-7,46

165,60

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

499bZL1 Zateplení budovy školy ŠŠLCH Olomouc
01 Změnový list č.3 - stavební úpravy

Rozpočet: ZL16-1
Změna materiálu KZS ostění

Stavba: 
Objekt:

VIJpoložky... mmrn
43,20SO 02 Objekt.D:(19,,2+24,0)

Mezisoučet

Konec provozního součtu

-7,46

208,80
’"-2l’,92

-208,8*0,10*1,05
Desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasád 
samozhášivý rozměr 1000 x 500 x 40 mm

4 R62028
m2 -0,50 84,00: -42,34

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 75 
záměna materiálu ostění:

Začátek provozního součtu

..........................

..........................
Konec provozního součtu

4,80

4,80

-0,50-4,8*0,1*1,05
Desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasád 
samozhášivý rozměr 1000 x 500 x 40 mm

5 R62028
m2 -85,90 84,00 -7 215,47

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 75 
Začátek provozního součtu
ŠO ojí jÓbjektjÁ: j j j j j j j. j j...................................................
stávajíčfóštěňí 0*čm jízejf ...........................

sTávajíčí"ostění Tčiri (rriódrá):2,4+4,5+5,5+9,6+3,6*2+2,4*2+9,6

16,48:

43,60

stávající ostění 2 cm
(žrutá)_:2,4*2+2J8+-3,5+3,0:+213+3,_0_+3;7-+2;_4+0,922+2J4;6+4_2_,6*2 
stávající ostění 3 cm
(ojanž_qvá)j6J9*3+42_,6*2+_2,4+2,4_+23l7*2+7;8+4J8+4_,1+_2_,4*6____

Mezisoučet

Konec provozního součtu 
-376,18*0,10*1,05 
Začátek provozního součtu
PAŘAPETT.jj_j.....................................................................................

SO 01 Objekt A :(6,9*4+2,4*3+42,6*4+7,8*4+2,4*3+3,_6*4)_..........

ú6"*A+j*?iž+] p]7K*K+!iK*Kt?ú4X ”' j j j...........
Mezisoučet

Konec provozního součtu

126,90

189,20

376,18

-39,50

258,00 
í 83,90 

”-39’ 50 
441,90 
'-46,40-441,9*0,10*1,05

22 000,15Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější
Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopra

6 998011003
-0,12 250,00 -30,93t

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 113

■30,93Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Izolace tepelnéDíl: 713
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskám lepením 
celoplošně

7 713131141
m2 -29,47 116,00 -3 418,54

SoD (zateplení), SO 0_2_,_st_avební_,po Lč. _1_3_8 
Začátek provozního součtu 
KZS ozub - tl. 100 mm:_(13,53+34,_89)_*0,13_ __
Í3,^34j89)jo,38 jjjjjjjjjjjjjjjjj..............

j......................
Mezisoučet
Konec provozního součtu

6,29

18,40

4,78

29,47:

-29,47-29,4702
polystyren extrudovaný XPS III - (S,G,NF,) 1250 x 600 x 1008 283763720

385,00 -11 913,32m2 -30,94mm

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozpočet: ZL16-1
Změna materiálu KZS ostění

Stavba: 
Objekt:

499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
01 Změnový list č.3 - stavební úpravy

P ř Číslo položky I Název položkl

SoD (zateplení), SO 02, stavební, poLč. 140 
Začátek provozního součtu 
KZS oz’u’b Vtif i p0 mm:(13,53+34,89)_*0,13_ _ _ _ 

(13,53+34,89)*0,38 
(0,30*2+19,30)*0,24 
Mezisoučet

Konec provozního součtu

6,29

18,40

4,78

29,47

-30,94-29,4702*1,05
998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m9 1 130,00 -304,76t -0,27

SoD (zatepleni), SO 02, stavební, pol.č. 144

5 636,63matmi a 713 Izolace tepelně

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet_________ZL16-2 Změna materiálu KZS ostění [jKSO
Objekt ................ ...................—Název objektu SKP
01 Změnový list Č.3-stavební úpravy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

HSV celkem 65 070,09 Ztížené výrobní podmínky
Z PSV celkem 5 566,03 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 70 636,11 Zařízení staveniště 0

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)0,00

ZRN+HZS 70 636,11 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval [Za zhotovitele --------------
Jméno :

70 636,11 Ostatní náklady celkem

Za objednatele
Jméno: Jméno

DatuDatum: Datum:

Podpis: Podpi Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 70 636,11 Kč
21,0 % 14 833,58 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM ' 8~5 469;70KČ ~mi

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana





Stavba : 499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc
Objekt: 01 Změnový list č.3 - stavební úpravy__________

Rozpočet: ZL16-2 
Změna materiálu KZS osten í

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
62 Úpravy povrchů vnější

Bourání konstrukcí
52 471
12 035

0 0 0 0
96 0 0 0 o
97 Prorážení otvorů 476 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 

Izolace tepelné
88 0 0 0 0

713 0 5 566 0 0 0
CELKEM OBJEKT 65 070 ~ 5 566 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

iázev VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 70 636
Oborová přirážka 0 0,0 70 636
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 70 636 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 70 636 0
Zařízení staveniště 0 0,0 70 636 0
Provoz investora 0 0,0 70 636 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 70 636 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 70 636 0

CELKEM VRN I. 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Položkový rozpočet

Rozpočet: ZL16-2
Změna materiálu KZS osten í

499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
01 Změnový list č.3 - stavební úpravy____________

Stavba: 
Objekt:

- t .
aiis

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí, 
omítkář

1 HZS1311
1 118,404,00 279,60hod

85% ÚRS 2019 01 (329,- Kč/hod)

4,00úprava izolace pro osazení na stávající kotevní desky:4,0
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo 200 mm, 
tloušťky desek přes 40 do 80 mm

R620252
760,207,24 105,00m

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 71_ 
ŠO01 ObjekTÁ:*’*’ .................................

7,24vstup do kuchyně:3,12*2+1,0
Tkaniny skleněné pro stavebnictví tkanina sklovlák 
zateplovací systémy s alkaliodolnou úpravou A101 R

3 631272500
40,8024,50m2 1,67

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 72 
SOOÍObjekťA:.................................

1,67vstup do kuchyně:(3,12*2+1,0)*0,2*1,15
Stěrka, lepidlo - vysoce paropropustná lepící a st cca.4kg/m24 R62026

82,83m2 1,59 52,00

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 73 
SO 01 Objekt A:

1,59vstup do kuchyně:(3,12*2+1,0)*0,2*1,1
Stěrka, lepidlo - vysoce paropropustná lepící a st cca.3kg/m25 R62027

62,121,59 39,00m2

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 74 
SO 01 Objekt A:

1,59vstup do kuchyně:(3,12*2+1,0)*0,2*1,1
Deska izolační s oboustranným rounem s rastrem PIR1250 x 
625 x 40 mm

6 28376524
280,07m2 1,39 201,40

.ÚRS 2019 02 (_237,_-_K&m2)_

záměna materiálu ostění:..................

Začátek provozního součtu 
SO 01 Objekt A:

2,4*2+3,12*2+1,0...............................

Konec provozního součtu

12,04 
í 2,04

1,3912,04*0,11*1,05
Deska izolační s oboustranným rounem s rastrem PIR 1250 x 
625 x 60 mm

7 28376526
1 275,76m2 4,69 272,00

85% ÚRS 2019 02 (320,- Kč7m2)............

záměna materiálu KZS v ploše:

Začátek provozního součtu 
SO 01 Objekt A:
4 -}ÍÍ*Ó,T5*2+3 r47 *6 1 rq*0,35+2 .jq*0 ,_1_5

Konec provozního součtu

4,47

4,47

4,694,467*1,05
Omítka se zvýšenou propustností vodní páry,silikon vysoce 
paropropustná, omyvatelná

8 R62008
412,68m2 1,45 285,00

SoD (zateplení), SO 01, stavební, poLč. _7_6 
ŠO0l’objekt'Á: ’

1,45vstup do kuchyně:(3,12*2+1,0)*0,2
tkanina sklovláknitá R 131 š 100 cm, 3,5x3,5 mm9 631272500 28,611,17 24,50:m2

SoD (zateplení), SO 02, stavební, pol.č. 53

SO 02 Objekt B:...................................................

Začátek provozního součtu...............................

KZS ozub -_tl._30_mm:9,5*0,03..........................

(5,85+5,3+13,2)*0,03

0,29

0,73

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
01 Změnový list č.3 - stavební úpravy

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: ZL16-2
Změna materiálu KZS ostění

PSíSm
Mezisoučet

1,02Konec provozního součtu 
prořez 15%:i,ÓÍ55*i,15 1,17

10 R62004 Stěrka, lepidlo - vysoce paropropustná lepící a st cca.4kg/m2
58,09m2 1,12 52,00

SoD (zateplení), SO 02, stavební, pol.č. 54 
SO 02 Objekt B:

Začátek provozního součtu 
KZS ozub - tl. 30 mm:9,5*0,03
'(5 ,_8_5_+5 ’?.t! ?.3.....................................

Mezisoučet

Konec provozního součtu

0,29

0,73

1,02

1,12ztratné 10%:1,0155*1,10
11 R62005 Stěrka, lepidlo - vysoce paropropustná lepící a st cca.3kg/m2

m2 1,12 39,00 43,57

SoD (zateplení), SO 02, stavební, pol.č. 55

SO 02_Obj_e_kt_B:.............................................

Začátek provozního součtu 
KZS ozub - tl. 30 mm:9,5*0,03 
(5,85+5,3+13,2)*0,03 
Mezisoučet

Konec provozního součtu

0,29

0,73

1,02

1,12ztratné 10%:1,0155*1,10
12 R62002 Montáž kontaktního zateplení zpolystyrenových dese tloušťky 

desek přes 120 do 160 mm 517,91m2 1,02 510,00

SoD (zateplení), SO 02, stavební, pol.č. 52 
SO 02 Objekt B:
KZSozub-"tl.’3Ó’mm:9'5*0,03 0,29

0,73(5,85+5,3+13,2)*0,03
13 R6211 Desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasád 

samozhášivý rozměr 1000 x 500 x 160 mm 356,00 379,60m2 1,07

SoD (zateplení), SO 02, stavební, pol.č. 56_
ŠO02Obj_e_k’t_B:...................................................

Začátek provozního součtu

KZS ozub - tl. 30 mm:9,5*0,03.........................

(5,85+5,3+13,2)*0,03

Mezisoučet

Konec provozního součtu

0,29

0,73

1,02

1,07prořez 5%: 1,0155*1,05
Montáž kontaktního zateplení z polystyr. desek na vnější 
podhledy, tl. desek do 40 mm

. .85% ÚRS 2019 01 _(_6_3_8,:_Kč/m2)_.....................................

SO 02 Ob(ektB: ’ " " ’....................................................

KZS ozJb- ti. 3() mm:9,5*0,47

. 14 621211001
6 382,87m2 11,77 542,30

4,47

7,31(5,85+5,3+13,2)*0,3
15 28375931 Deska EPS 70 fasádní lambda = 0,039 tl. 30 mm 373,11m2 11,77 31,70

. ,85%_Ú_RS_2_019 01 _(37,3_ Kč/m2)
SO 02 Objekt] B: ............

KZS ozu'b'- tl.Yo mm:9,5*0,47 4,47

7,31(5,85+5,3+13,2)*0,3
Montáž kontaktního zateplení z desek MV s podél, na vnější 
podhledy, tl. desek přes 40 mm do 80 mm 

85% ÚRS 2019 01 (698,- Kč/m2)

16 621221011
3 283,03m2 5,53 593,30

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozpočet: ZL16-2
Změna materiálu KZS ostění

499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
01 Změnový list č.3 - stavební úpravy____________

Stavba: 
Objekt:

selkcm (Kč)mt
_SO 02 Obj_ekt_B:.................................................

podhled B - západní pohled :(2,4+5,35)*0,31 2,40

3,1310,1*0,31
Deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné
vlákno tl. 70 mm

6315152517
1 007,49173,40m2 5,81

. .??X°.li,.R.?.?019 01 _(_204,-_Kč/m2_)_...........
®?”°'2”Óbiek(Br^.................................

Začátek provozního součtu
póď hjěď^B^žápadňí" pphjed_ :*(2,4+5,35) JO ,31

I9i13.3.1.........................................
Mezisoučet

Konec provozního součtu

2,40

3,13

5,53

5,815,5335*1,05
Omítka se zvýšenou propustností vodní páry,silikon vysoce 
paropropustná, omyvatelná

18 R62008
5 543,54285,00m2 19,45

SoD (zateplení), SO 02, stavební, pol.č. 75

Sp02Objekt_B:...................................................
KZS ozub :_tl 30_mm:9,5J(0,63+0,03)............

(ŠčŠ*5Atl?^ň0A6+(),03).....................
ivlezisoučeí

podhled B - západní pohled :(2,4+5,35)*0,07 
10,1*0,07

Mezisoučet '

6,27

11,93

i's',20
0,54

0,71

1.25

Deska izolační s oboustranným rounem s rastrem PIR 1250 x 
625 x 20 mm

. .......................................
záměna materiálu ostění:....................................................................

Začátek provozního součtu 
SO01 Objekt A:
štá^ídóiňíočm "(žele n á) :_2*. 62*2*2_+_3 ,6+2,4............................

stávající ostění 1 cm (modrá):2,4+4,5+5,5+_9,_6+3,6*2_+2,4*_2+9,6

19 28376522
24 974,13180,32 138,50m2

16,48 
43,6*0

stávající ostění 2 cm
(žJutá)_:2^4*2+2,8+3_>5+3.0_+:2,3+_31_0+3>7+2;,4+0i9*2+-2J4*6+4_2,6*2

Mezisoučet

Konec provozního součtu
m98*9^Í5*j,05..................................................................

Začátek provozního součtu

lííPjiobjetóBr".................................................
stávající ostění 0 cm (zelená):_1_,2......................................................

stávající ostění 2 cm _(žiuta_):23,4+2,4+30_,6_.....................................

Mezisoučet
Konec provozního součtu 
57,6*0,15*1,05

Začátek provozního součtu..................................................................
ŠO03Objekt’c:”.................................................................................

stávající ostění 0 cm (zejená):2,7*2_..................................................

stávající ostění 2 cm_(žlut_á_):40,2*_3+42,6+1_,2_*2...............................

Mezisoučet

Konec provozního součtu
171,9J9,J5*j,05....................................................................

Začátek provozního součtu 
ŠO 04 Objekt Ď:

126,90

186,98
'29,4*5

1,20

56,40 
2 9* 4 5 
57,60

9,07

5,40

165,60

9,0

171,00
'26,93

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
01 Změnový list č.3 - stavební úpravy

Rozpočet: ZL16-2
Změna materiálu KZS ostění

[lič: Číslo položky m-žstá??XP°J°
stávající ostění 2 cm (žlutá):5,4*2

Mezisoučet

10,80

26,93

10,80Konec provozního součtu

10l8*0,15*1_,05...........................................................................

Začátek provozního součtu

PARAPETY:_...............................................................................

<?.. 1 ii? t j Š:9íP-- -±*2+2,4)...............
.?Óp2Ob[ekt_&(23,4+13j8+30,6)...........................................

SO ??. Objekt C: (40 ^3+1.2*2+42,6).....................................

so ??. o%®kAPiií?i2"t?5Í9Í ” ".........................
Mezisoučet

Konec provozního součtu
718*5*6j 5*1,05..................................  ......................

1,70

258,00
183,90
'67,80
165,60
43,26

1,70
718,50 
'í 1*3", 16

20 28376523 Deska izolační s oboustranným rounem s rastrem PÍR 1250 x 
625 x 30 mm

..??% Č_RS_2019 02_(_2q0c K^rn2)_ _;.........................................

záměna materiálu ostění:

Začátek provozního součtu
SOoVobj_ektA:...............................................................................

stávající ostění 3 cm

.í°.r?.nŽ°'í?).:®: ?!?íA2,P.*?A2, At? A: A1 A2, A*®.
Mezisoučet

5 274,68m2 31,03 170,00:

189,20

189,20 
*29", 80

Konec P.rpyo_znjho_součtu_................

189,2*0,15*1,05 
Začátek provozního součtu

SO02Ob(ekt_B:.................................

stávající ostění 3 cm (oranžová):2,4 
Mezisoučet

Konec provozního součtu

2,4_*0,15*1_,05.....................................

Začátek provozního součtu 
SO 04 Objekt D:

stávající ostění 3 cm (oranžová):5,4

Mezisoučet

Konec provozního součtu

2,40

29,80
"2,46

0,38

5,40
0,38

5,40

0,855,4*0,15*1,05
21 R62027 Desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasád 

samozhášivý rozměr 1000 x 500 x 40 mm m2 6,80 84,00 571,54

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 75

6,80š. "ostění" 250 mm:(19,2+24,0)*0,15*1,05

62 Úpravy povrchu vnvjs 52 470,99Celkem za
Díl: 96 Bourání konstrukcí

Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 100 do 200 
mm

22 340000999
11 502,3066,68 172,50m

. .89A.ýRS_2019 01 _(203,:_Kč/m)_..................................................

odřezání ozubu pro montáž KZS (PIR):

SO 01 Objekt A:
stávajíčí’óštěňí 0 čni j;žěte ň á) ^2,62 *¥*2"-+3 [6+2 L4...........................

stávající ostění 1 cm (modrá):2,4+4,5+5,5+9,6+3,6*2+2,4*2+9,6

Mezisoučet
.??”02O9Íe"kt"?Í”""'"”””””..............................................

stávající ostění 0 cm (zelená):1,2

16,48 
43", 60

6o[Ó8

1,20

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozpočet: ZL16-2
Změna materiálu KZS ostění

499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
01 Změnový list č.3 - stavební úpravy____________

Stavba: 
Objekt:

sona/MJ |P. m"í«styí__ om (Kč)ZeSSBQtOZK f«S>
1,20Mezisoučet

SO 03 Objekt e:..............................
stávající ostění 0 cm (zelená):2,7*2

Mezisoučet

5,40

5.40

Odsekání zdivá plošné z kamene, betonu tl. 15 cm

85% Ú_RS_2_019 01 _(699,:_Kč/m2_)_................................

odřezání ozubu pro montáž KZS (PIR):

SO 01 Objekt A:
stávající"óštěňí Ó" čm (žějěňá):"(Z62*2*2+3",6V2,4)*Ó^Ó2 
stávající ostění 1 cm
(modrá):(2,4+4,5+5,5+9,6+3,6*2+2,4*2+9,6)*0,01

23 967042713 533,170,90 594,00m2

0,33

0,44

0

SO 02 Objekt y.......................................

stávající ostění 0 cm (zelená):1,2*0,02 0,02

0

SO 03 Objekt C:
0,11stávající ostění 0 cm (zelená):(2,7*2)*0,02

12 035,4796 Bouráni konstrukciCelkem zn
Prorážení otvorůDíl: 97
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot budovy a 
haly výšky přes 12 do 15 m

24 997013114
235,00 86,320,37t

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 106
Odvoz suti a vybouraných hmot zmeziskládky na sklá km25 997013501

175,00 64,280,37t

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 109
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

26 997013509
15,00 104,67t 6,98

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 110
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (27 997013831 220,380,37 600,00t

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 111

■75,6497 Prorážení otvorůCelkem za,
Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopra

28 998011003
87,980,35 250,00t

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 113

•7.98j9 Staveništní přesun hmotCelkem za
Izolace tepelnéDíl: 713
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskám lepením 
celoplošně

29 713131141
11,01 116,00 1 277,45m2

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 134 
změna řešení detailu:

SO 02 Objekt B:.....................................................
KZS ozub jT í 20 mm:9,5*0,32..........................

í5j?KtiXt!?i?rpj.1.5........................
Mezisoučet

SO 04 Objekt D:

3,04

3,65

6,69

4,32i "šikmá" část ostění (řešení ozubu):(19,2+24,0)*0,1
Deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladká 
povrch tl. 120 mm

. .!?% ÚRS 2019 01 _(_6_2_0,:_Kč/m2)_...................................

změna řešení detailu:

Začátek provozního součtu
ŠO02Objekt_B:.....................................................................

KZS "ozub - tl. 120 mm:9,5*0,32

30 28376423
3 703,28m2 7,03 527,00

3,04

Strana 5Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
01 Změnový list č.3 - stavební úpravy____________

Rozpočet: ZL16-2
Změna materiálu KZS ostání

P.č. Číslo položky ........Ná??y.poip^y............ cena/MJ■ĚfflBzStg,
3,65.í5.'.8.5.+5'.3.t I?:?!*.0.'!5.....

iVlezisoučeí

Konec provozního součtu 6,69

7,036,6925*1,05
Desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasád 
samozhášivý rozměr 1000 x 500 x 100 mm 

85% ÚRS 2019 01 (124,- Kč/m2)

31 28375938
478,09m2 4,54; 105,40

4,54"šikmá" část ostění (řešení ozubu):(19,2+24,0)*0,1*1,05
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m32 998713102R00 107,20t 0,09 1 130,00

SoD (zatepleni), SO 02, stavební, pol.č. 144

Celkem za 713 Izolace tepelně 5 5G6fg

Strana 6Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
[Rozpočet ZLÍ7-1 Skladba střechy JKSO
Objekt Název objektu SKP
01 Změnový list Č.3 ■ stavební úpravy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc1?: Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové nák.ady | Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -16 016,88 Ztížené výrobní podmínky
Z PSV celkem -14 932,84 Oborová přirážka
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem -30 949,72 Zařízení staveniště 0

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)0,00

ZRN+HZS -30 949,72 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ostnáklady-i-HZS -30 949,72 Ostatní náklady celkem

Za zhotoviteleVypracoval Za objednatele
Jméno: Jméno: méno:

Datum: Datum: atum:

Podpis : Podpis: odpis:

/
/

Základ pro DPH 21,0 % -30 949,72 Kč
-6 499,44 Kč21,0 %

Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -37 449.17 K6

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana





Stavba : 
Objekt:

499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
01 Změnový list č.3 - stavební úpravy______

Rozpočet: ZL17-1 
Skladba střechy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodavku Montáž HZS
Prorážení otvorů
Izolace tepelné

-16 017 0 0 0 0
713 0 -14 933 0 0

CELKEM OBJEKT -16 0171 -14 933 0 __________ 0_________ Ol

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

—N Kc Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -30 950
Oborová přirážka 0 0,0 -30 950
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -30 950
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -30 950
Zařízení staveniště 0 0,0 -30 950
Provoz investora 0 0,0 -30 950
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 -30 950 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -30 950 0

CELKEM VRIM _____

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Položkový rozpočet

Rozpočet: ZL17-1499bZL1 Zateplení budovy školy SŠLCH Olomouc 
01 Změnový list č.3 - stavební úpravy____________

Stavba: 
Objekt: Skladba střechy

=3na/MJ | celkem (Kč)lázev položky
gg

Číslo položky

Prorážení otvorůDíl: 97
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot budovy a 
haly výšky přes 15 do 18 m 

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 106

1 997013115
235,00 -224,00-0,95t

-0,95odpočet 1 vrstvy EPS:-0,95316
Doprava suti shozem, montáž a demontáž shozu výšky přes 
10 do 20 mm

2 997013312
350,oo: -12 775,00-36,50m

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 107 
ŠoD:"..............

-15,50

-ÍT,Ó0
-io.óo
-36,50

??. PA Obj_e_kt_A::1_5,_5_ 
SO 02 Ob[ekTě:-j*1,0 
SO 03 ObjekVČ:-j'ao’

ívlezisoučei
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost do 1km 

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 109

3 997013501
-166,81-0,95 175,00t

-0,95odpočet 1 vrstvy EPS:-0,95316
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

4 997013509
15,00 -271,65-18,11t

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 110

-18,11odpočet 1 vrstvy EPS:-0,95316»19
Doprava suti shozem příplatek za první a každý den použití 
shozu k ceně -3312

5 997013322
-2 007,50-36,50 55,00m

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 108

SO oj’ Ob(e_kt_A:-15,_5_...........................................

SO 02 Objekt B:-11,0

-15,50

"ÍTÓ0
-io.óoSO 03 Objekt C:-10,0

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

6 997013831
-571,92-0,95 600,00t

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 111
-0,95]odpočet 1 vrstvy EPS:-0,95316

-16 016,8897 Proráženi otvorůCelkem za
Izolace tepelnéDíl: 713
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních kons 
plochých mezi rošt připevněných do 100 mm lepením

7 713141841
28,20 -14 932,84m2 -529,53

SoD (zateplení), SO 02, stavební, pol.č. 141
-529,53]odpočet 1 vrstvy:-34,43*15,38

4 932,84713 Izolace tepelnéCelkem za

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet ZL17-2 Skladba střechy JKSO
Objekt Název objektu SKP
x VCP/MNP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

499b-D Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
*7JL1-1____ I__I_________ Aklady:em

HSV celkem 479 623,56 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem Oborová přirážka12 810,48 0

M práce celkemR 0,00 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništnf doprava

ZRN celkem 492 434,04 Zařízení staveniště 0

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)HZS 0,00

ZRN+HZS 492 434,04 Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem492 434,04ZRN+ost.náklady+HZS 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 492 434,04 Kč/
21,0 % 103 411,15 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
0,0 % 0,00 Kč

CQC P/1

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana





Stavba : 
Objekt:

499b-D Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
x VCP/MNP

Rozpočet: ZL17-2 
Skladba střechy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
96 Bourání konstrukcí
97 Prorážení otvorů
712 Živičné krytiny

91 377
388 246

0 0 0 0
0 0 0 0

0 12 810 0 0

________ 0________ om

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

fi£*ey VKN Kč Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 492 434 0
Oborová přirážka 0 0,0 492 434 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 492 434 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 492 434
Zařízení staveniště 0 0,0 492 434
Provoz investora 0 0,0 492 434
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 492 434
Rezerva rozpočtu 0 0,0 492 434

CFLKĚM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Položkový rozpočet

Rozpočet: ZL17-2499b-D Zateplení budovy školy SŠLCH Olomouc 
x VCP/MNP

Stavba: 
Objekt: Skladba střechy

'šikem (Kč)lázev položkyP.č Č»slo položky

Bourání konstrukcíDíl: 96
Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2

..!?% ÚRS 2019_01_(4q2,- K^m3)_........................
SO oV Objekt A:(112,84+43.9+10,44)_*18,98*0,11 _ _ 
SO 02 Objekt B:(34,43*15,38)*0,il

91 377,071 965082933 267,42 341,70;m3

140,26j 
"58,25] 
*68,9Í]SO 03 Objekt C:44,18*14,18*0,11

31 377,0796 Bourání konstrukcíCelkem za
Prorážení otvorůDíl: 97
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot budovy a 
haly výšky přes 15 do 18 m

2 997013115
52 569,50235,00223,70t

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 106
Doprava suti shozem, montáž a demontáž shozu výšky přes 
10 do 20 mm

9970133123
19 250,00350,0055,00m

SoD (zateplení), SO 01, stavebm, pol.č. 107

1 shoz na objekt A:15,_0_*1_...................................

2 shozy na objekt B:8,0*2

15,00

Í6.Ó0
24,002 shozy na objekt C:12,0*2

Doprava suti shozem příplatek za první a každý den použití 
shozu k ceně-3312

9970133224
69 080,0055,001 256,00m

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 108

1 shoz na objekt A:_1_5,0*1_*40..............................

2 shozy na objekt B:8,0*2*14

600,00

224,00
432,002 shozy na objekt 0:12,0*2*18

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost do 1 km

9970135015
39 147,50175,00t 223,70

SoD (zatepleni), SO 01, stavební, pol.č. 109
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

9970135096
63 754,504 250,30 15,00t

SoD (zateplení), SO 01, stavební, poLč. 110
4 250,30223,7*19

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z izolačních materiálů

9970138147
23 034,9920,94 1 100,00:t

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 112
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

9970138318
121 410,00202,35 600,00t

SoD (zateplení), SO 01, stavební, pol.č. 111
>88 246,4997 Proráženi otvorům Celkem za

Živičné krytinyDíl: 712
Příplat.za odstr.každé další vrstvy,střechy do 10° 12 810,489 712300834 3 558,47 3,60:m2

SoD (zateplení), SO Olj.stavební. poLč. _1_21

v SoD 4 vrstvy, skutečnost 5_vrstevj..................

SO o{ Objekt]A:1473,668...................................

SO 02 Obj_e_kt_B:6Č)7,26...................................

SO 03 Objekt C:716,18_6_.................................

1 473,67 
"607,26 

"716,19" 
"761,35SO 04 Objekt D:761,353

12 810,48]712 Živičné krytmCelkem za

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZLÍ8-1 Úprava parapetů - napojení na otaJ.lKsn
Objekt Název objektu SKP
01 Změnový list Č.3-stavební úpravy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel Olomoucký kraj
Dodavatel PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady ____________________Ostatní rozpočtové náklady___________________ I

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky
Z PSV celkem 155 499,64 Oborová přirážka
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava
ZRN celkem 155 499,64 Zařízení staveniště

Provoz investora

0,00 Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS 155 499,64 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ostnáklady+HZS 155 499,64 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Podpis:

Datum : Datum : Datum:

Podpis: Pčclpis:

Základ pro DPH 21,0% 155 499,64 Kč
21,0 % 32 654,92 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
0,0 % 0,00 Kč

ENA ZA OBJEKT CELKEM ____________188154,57 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana





Stavba : 499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc
Objekt: [01 Změnový list č.3 - stavební úpravy

Rozpočet: ZL18-1
Úprava parapetů - napojení na okna (liš

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavébní díl HSV PSV Dodávka Mjjíjáž HZŠ
Konstrukce klempířské 0 155 500 0 0 0
CELKEM OBJEKT 0 155 500 0 o| 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

jázev VRN -/ Zakladna ; ;
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 155 500 0
Oborová přirážka 0 0,0 155 500
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 155 500 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 155 500 0
Zařízení staveniště 0 0,0 155 500
Provoz investora 0 0,0 155 500 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 155 500
Rezerva rozpočtu 0 0,0 155 500 0

CELKEM VRN __________________________________ 0ipíHs____  :____ ; ■

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Položkový rozpočet

Rozpočet: ZL18-1
Úprava parapetů - napojení na okna (lišta)

499bZL1 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
01 Změnový list č.3 - stavební úpravy____________

Stavba: 
Objekt:

celkem (KčjNázev položkyP.c Číslo položky

Díl: Konstrukce klempířské764
Tmel silikonový neutrální1 23152003 13 818,48litr 44,55 310,20

85% ÚRS 2019 01 (365,- Kč/litr)

44,552 m / m lišty, 0,031 l/m:718,5*2*0,031
Šroub samovrtný TEX 4,8 x 25 mm2 30937818 2 011,800,70kus 2 874,00

85% ÚRS 2019 01 (82,- Kč/100 kus = 0,82 Kč/kus)

2 874,004 ks / m:718,5*4
Tabule plechová z Pz t. 0,5mm s povrchovou úpravou3 55350262 7 387,33190,40m2 38,80

. .§5%_ÚRS 2019 01 _(_2_24,-_Kč/m2_)_.......................................................

........................................................
Začátek provozního součtu

..........
(2,4*3+42,6*3+19,2+15,0+0,75*2+5,4*2+2,4)_.....................................

SO 02 Obj_e_kt_B:(2_3,4+13,8+_30,6)..........................................................

SO 02 Ob(ekt_Č:(4ÓÍ*3+1,2*2+42,6).....................................................

SO 02 Objekt_Ď:(19Í+24.0)....................................................................

Mezisoučet

Konec provozního součtu

258,00

183,90
”67,80

165,60
"43,20

718,50
"38,80718,5*0,05*1,08

Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 
0,5 m

4 764001911
129 473,70718,50 180,20m

. .?5%_Ú_RS 2019 01 .(212,_-_Kč/m)_........................................................
PAŘAPĚtÝ:’”’.........................................................................................

SO 01 Objekt A :(6,9*4+2,4*3+42_,_6;4+7,_8_*4+2,4_*_3_+_3,_6_*4_)_..............

(2ji*K+A2''A*A+'Í?'2"Í"1 KííPj jk*2.+.5.ď.2+2'-4i.....................
SO 02 Ob(eMB](23,4+Í 3,8+30,6)..........................................................

ŠO 02 Objekt Č:(40,2*3+1,2*2+42,6).....................................................

258,00 
i 83,90 
"67,80 

165,60 
”43,20SO 02 Objekt D:(19,2+24,0)

5 998764103ROO Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m 2 808,331,65 1 700,00t
SoD, SO 01, stavební, pol.č. 153

55 499,64Celkem za 764 Konstrukce klempířské

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 019-VCP Oprava ležaté kanalizace (napojení!^
Objekt Název objektu SKP
x VCP/MNP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
499b-D2 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zvadni rozpočtové nák.ady Ostatní rozpočtové nák.ady

HSV celkem 27 353,44 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 17 373,75 Oborová přirážka

M práce celkemR Přesun stavebních kapacit0,00 0

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava

ZRN celkem 44 727,20 Zařízení staveniště 0

Provoz investora

0,00 Kompletační činnost (IČD)HZS

ZRN+HZS 44 727,20 Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS 44 727,20 Ostatní náklady celkem

Za zhotovitele
0

Vypracoval Za objednatele
Jméno: Jméno : Jméno:

Datum: Datum: ^atum:

Podpis:Podpis: Podpis

/
í

Základ pro DPH 21,0 % 44 727,20 Kč

9 392,71 Kč
0,00 Kč

21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 % 0,00 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana





Stavba : 
Objekt:

499b-D2 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
x VCP/MNP

Rozpočet: 019_VCP

Oprava ležaté kanalizace (napojení svo

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

7 194Zemní práce 
Vodorovné konstrukce 

63 Podlahy a podlahové konstrukce

96 Bourání konstrukcí

97 Prorážení otvorů

711 Izolace proti vodě

721 Vnitřní kanalizace
776 Podlahy povlakové

97 Prorážení otvorů

99 Staveništní přesun hmot

799 Ostatní

1 0 0 0 o
4 339 0 0 0 0

3 434 
3 700 
8 135

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

9520 0 0 0
0 6 697 

1 724
0 0 0

0 0 0 0
3 636 0 0 0 0

916 0 0 0 0
0 8 000 0 0 0

CELKEM OBJEKT 27 353 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Zlijdna Kč
Ztížené výrobní podmínky 44 7270 0,0 0
Oborová přirážka 0 0,0 44 727 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 44 727 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 44 727 0
Zařízení staveniště 0 0,0 44 727 0
Provoz investora 0 0,0 44 727 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 44 727 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 44 727 0

CELKEM VRN ___________________________________ 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.





Položkový rozpočet

Rozpočet: 019_VCP
Oprava ležaté kanalizace (napojení svodů)

499b-D2 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
xVCP/IVINP

Stavba: 
Objekt:

ázev položky

Zemní práceDíl: 1
Hloubení zapažených i nezapažených jam ruční v horninách 
tř. 3, soudržných

1312031011
579,870,90 644,30m3

S5%_ÚRS_2019_01 _(7_58,_-_Kp/m3)_ 
mimo objekt:

0,90oprava po celé délce potrubí -1 kus:(1,5*0,6*1,0)*1
Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 5 388,05139711101 1 810,502 m3 2,98

85% ÚRS 2019 01 (2.130,- Kč/m3)_............

mazanina:

oprava pod podlahou - 2 kusy:(0,6*0,6*0,8)*2 0,58

2,40oprava po celé délce potrubí -1 kus:(5,0*0,6*0,8)*1
Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem z 
horniny tř. 1 až 4

3 162201211
31,0683,50m3 0,37

. .85%_Ú_RS 2019 01_(98,2 Kč/m3).....................................
výkóp:2,976’”''.............................................................

obsyp:.......................................................................................

Začátek provozního součtu

v objektu:..................................................................................

oprava pod podlahou - 2 kusy:(0,6*0,6*(0,8-0,1))*2 
oprava po celé délce potrubí - 1_kus:_(5,0*0,6*(0_,8-0,1))*1

Mezisoučet

Konec provozního součtu

2,98

0,50
2,10

2,98

2,60
-2,60-2,604

Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem 
Příplatek k ceně za každých dalších 10 mm 

85% ÚRS 2019 01 (89,4 Kč/m3)

1622012194
76,00 28,270,37m3

2,98výkop:2,9_76.....................................................................

obsype...............................................................
Začátek provozníhosoučtu...................................................

v objektu:

oprava pod podlahou - 2 kusy:(0,6*0,6*(0,8-0,1))*2 
opřá vá[pó oělé" ďéjčě "pótrúbj i [kuš:_(5,0*0^6 *((>, )_)* 1

Mezisoučet

Konec provozního součtu

0,50

2,10

2,98

2,60

-2,60-2,604
Obsypání potrubí ručně bez prohození sypaniny sítem 1 166,565 175111101 3,41 341,70m3

. .(4.0.?'.-KČ/m3)....................................

v objektu:

oprava pod podlahou_- 2_kusy.(0_,6_*0,6*(0,_8_-0,1 ))_*_2_........

oprava po celé délce potrubí1 _kus:_(_5_,0*0,6*(0_,8-0,1 ))*1

mimo objekt:............................................................................
oprava po celé délce potrubí'-'i 'kúš'(V,5:0,6*(1,0-0,1 j)*i

0,50

2,10

0,81

7 193.82Celkem 011
Vodorovné konstrukceDíl: 4
Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm

..??% ÚR? 2019 ■01.(864,-_KťVm3)..........................

v objektu:

oprava pod podlahou - 2 kusy:(0,6*0,6*0,1)*2 
oprava po celé délce potrubí -1 kus:(5,0*0,6*0,1)*1 
mimo objekt:

734,40 339,296 451573111 0,46m3

0,07

0,30

0,09oprava po celé délce potrubí -1 kus:(1,5*0,6*0,1)*1

339.29■1 Vodotovnc konstrukceCelkem^
Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

499b-D2 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
x VCP/MNP

Rozpočet: 019_VCP
Oprava ležaté kanalizace (napojení svodů)

7 631312131 Doplněni mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm 

85% ÚRS 2019 01 (3.620,- Kč/m3) 
mazanina:

oprava pod podlahou - 2 kusy:(0,6*0,6*0,15)*2..........

oprava po celé délce potrubí -1 kus:(5,0*0,6*0,_1_5)_*_1

Mezisoučet

m3 1,12 3 077,00 3 433,93

0,11

0,45

0,56

podkladní beton:

oprava pod podlahou - 2 kusy:(0,6*0,6*0,15)*2 
oprava po celé délce potrubí -1 kus:(5,0*0,6*0,_15)*1_

Mezisoučet

0,11

0,45

0,56

■33,93Celkem za 63 Podlahy a podlahově konstrukce
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 965042231 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2

. .85% Ú_RS 201 ?.01 _(2.700,: Kč/m3)_........................

mazanina:

oprava pod podlahou - 2 kusy:(0,6*0,6*0,15)*2 
oprava po celé délce potrubí -1 kus:(5,0*0,6*0,15)*1

Mezisoučet

2 561,22m3 1,12 2 295,00

0,11

0,45

0,56

podkladní beton:

oprava pod podlahou - 2 kusy:(0,6*0,6*0,15)*2 
oprava po celé délce potrubí -1 kus:(5,0*0,6*0,_1_5_)*_1 
Mezisoučet

0,11

0,45

0,50

9 965049112 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm

. _< 1_-200_Kč/m 3)_........................

mazanina:

oprava pod podlahou - 2 kusy:(0,6*0,6*0,15)*2 
oprava po celé délce potrubí -1 kus:(5,0*0,6*0,15)*1

Mezisoučet

m3 1,12 1 020,00 1 138,32

0,11

0,45

0,56

podkladní beton:

oprava pod podlahou - 2 kusy:(0,6*0,6*0,15)*2 
oprava po celé délce potrubí -1 kus:(5,0*0,6*0,15)*1

Mezisoučet

0,11

0,45

0,56

3 699,54Celkem za 96 Bouráni konstrukci
Díl: 97 Prorážení otvorů

Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením 
hloubky přes 100 do 150 mm 

85% ÚRS 2019 01 (330,- Kč/m)

10 977312113
8 134,5029,00 280,50m

mazanina:

oprava pod podlahou - 2 kusy:(0,6+0,6+0,_3_)*2_

oprava po celé délce potrubí -1 kus:(5,0*2)*1........

Mezisoučet 
podkladní beton:

oprava pod podlahou - 2 kusy:(0,6*4)*2 
oprava po celé délce potrubí -1 kus:(_(5,0+0,6)*2)_*1

Mezisoučet

3,00

10,00

Í3*Ó0

4,80

11,20 
16,00

’■ 134.50Celkem za
Díl: 711 Izolace proti vodě

11 711111002 Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studená 36,83m2 3,72 9,90

. .85% Ú_RS 2019 01 (11 ,7_ Kč/m2)..........

oprava pod podlahou - 2 kusy:(0,6*0,6)*2 0,72

3,00oprava po celé délce potrubí -1 kus:(5,0*0,6)*1
Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením12 711141559 297,97m2 3,72 80,10

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozpočet: 019_VCP
Oprava ležaté kanalizace (napojení svodů)

499b-D2 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
x VCP/MNP

Stavba: 
Objekt:

celkem (Kč]sp m|p.č.; Číslo položky

. .?5%ÚRS201901 _(94,_3_ Kč/m2)..........

oprava pod podlahou - 2 kusy:(0,6*0,6)*2 0,72

3,00oprava po celé délce potrubí -1 kus:{5,0*0,6)*1
Příplatek za pl.do 10 m2, pásy,zemní vlhkost 92,6313 711199097 3,72 24,90m2

..!?% ÚRS 2019 01_(_29,_3_ Kč/m2)..........

oprava pod podlahou - 2 kusy:(0,6*0,6)*2 0,72

3,00oprava po celé délce potrubí -1 kus:(5,0*0,6)*1
Pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS 424,3462853004 4,09 103,7014 m2

85% Ú_RS_201_9_01.0 2_2,_-_KČ/m2_)_...................

Začátek provozního součtu

oprava pod podlahou -2 kusy:(0,6_*0,6)*2..........

oprava po celé délce potrubí-J_kus:_(5_,0*0,6)_*1

Mezisoučet

Konec provozního součtu

0,72

3,00

3,72

4,093,72*1,1
Výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty ALP/P bal 9 kg15 111631510

94,63kg 1,71 55,30;

SoD, SO 01, stavební, pol.č. 116....................

Začátek provozního součtu

oprava pod podlahou - 2_kusy:(0_,6_*0,6)*2..........

oprava po celé délce potrubí-_1_kus:_(5,0*0,6)*1_

Mezisoučet

0,72

3,00

3,72Konec provozního součtu 
3,72*0,4*1,15 1,71
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m16 998711103R00 5,870,01 940,00t

SoD, SO 01, stavební, pol.č. 119

mi711 izolace proti voděCelkem za
Vnitřní kanalizaceDíl: 721
Demontáž potrubí litinového DN 200 

SoD, SO 01, zdravotechnika, pol.č. 1

v objektu^..................................................................

oprava pod podlahou - 2 kusy: 1,5*2 
oprava po celé délce potrubí -1 kus:(1,5+5,0)*1 
mimo objekt:

185,00 2 035,0017 721140806 11,00m

3,00

6,50

1,50oprava po celé délce potrubí -1 kus:1,5*1
Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 -12 m 576,6118 721290822ROO 0,34 1 710,00t

SoD, SO 01, zdravotechnika, pol.č. 3
Potrubí kanalizační z PVC dešťové DN 125 - MONTÁŽ 581,4019 721173316 6,00 96,90m

odvozeno z položky

. _??% ÚRS_2_019 01 _(ce_na z_a_ montáž 114,05_Kč/m)_

v objektu - svislé potrubí:.................................................

oprava pod podlahou - 2 kusy:2,0*2 4,00

2,00oprava po celé délce potrubí -1 kus:2,0*1
Potrubí kanalizační z PVC dešťové DN 160 - MONTÁŽ 599,40721173317 6,00 99,9020 m

odvozeno z položky

85% ÚRS 2019 01 (cena za montáž 117,53 Kč/m)_

v objektu - svislé potrubh................................................

oprava pod podlahou - 2 kusy:2,0*2 4,00

2,00oprava po celé délce potrubí -1 kus:2,0*1
Trubka kanalizační PVC DN 125 x 2000 mm SN4 703,8028611127 117,3021 6,00m

85% ÚRS 2019 01 (138,- Kč/m) 
v objektu - svislé potrubí:

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozpočet: 019_VCP
Oprava ležaté kanalizace (napojení svodů)

Stavba: 
Objekt:

499b-D2 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
x VCP/MNP

'imm
'^y.p^ky........... : alkem(KČ):S

4,00oprava pod podlahou - 2 kusy:2,0*2 
oprava po celé délce potrubí -1 kus:2,0*1 2,00

28611132 Trubka kanalizační PVC DN 160 x 2000 mm SN422 2,00 189,60 379,20m

. _?5% Ú_RS_2_019 01 _{2_2_3,-_Kč/m)_ 
mimo objekt - ležaté potrubí:

2,00oprava po celé délce potrubí -1 kus:2,0
Trubka kanalizační PVC DN 160 x 5000 mm SN423 28611134 182,80 914,00:5,00m

. .!?X°.ý.R.?J?9í ?„9.1 _(215,:_Kč/m)_
v objektu - ležaté potrubí:

5,00oprava po celé délce potrubí -1 kus:5,0
Koleno kanalizační PVC KG 125 x 45°24 28611356 200,40kus 3,00 66,80

85% ÚRS 2019 01 (78,6 Kč/kus)

v objektu - svislé potrubí: 
oprava pod podlahou - 2 kusy:2 
oprava po celé délce potrubí -1 kus:1

2,00

1,00

25 28611994 Přechod kanalizační KG litina - plast bez těsnění DN 125 kus 2,00 207,40 414,80

85% ÚRS 2019 01 (244,- Kč/kus)
26 28611996 Přechod kanalizační KG litina - plast bez těsnění DN 160 258,40kus 1,00 258,40

85% ÚRS 2019 01 (304,- Kč/kus)

1,00mimo objekt:1
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m27 998721102R00 34,38t 0,06 615,00

SoD, SO 01, zdravotechnika, pol.č. 18

» 697,40WM Celkem za 721 Vnitim kanalizjce
Díl: 776 Podlahy povlakové

Výměna poškozené povlakové podlahoviny přes 0,25 do 0,5028 776201911
m2 kus 2,00: 141,10 282,20

85% ÚRS 2019 01 (166,0 Kč/kus)
Výměna poškozené povlakové podlahoviny přes 1,00 do 2,0029 776201913
m2 370,60kus 1,00 370,60

85% ÚRS 2019 01 (436,0 Kč/kus)
PVC podlahovina, krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm30 28412285

1 071,29m2 4,09 261,80

. -ýR?.2.9 í ?.9 í .í.308,_-_Kč/m2_)_................
Začátek provozního součtu

oprava pod podlahou -2_kusy:(0,6*0,6)*2

oprava po celé délce potrubí -1 kus:(5,0*0,6)*1

Mezisoučet

Konec provozního součtu

0,72

3,00

3,72

4,093,72*1,1

1 724 0?ceikmm 776 Podlahy povlakovc
Prorážení otvorůDíl: 97
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot budovy a 
haly výšky přes 12 do 15 m

31 997013114
2,81 235,00 659,88t

SoD, SO 01, stavební, pol.č. 106
Odvoz suti a vybouraných hmot zmeziskládky na sklá km32 997013501

2,81 175,00 491,40t

SoD, SO 01, stavební, pol.č. 109
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

33 997013509
53,35 15,00 800,28t

SoD, SO 01, stavební, pol.č. 110

53,352,808*19
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce34 997013831 1 684,802,81 600,00t

SoD, SO 01, stavební, pol.č. 111

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozpočet: 019_VCP
Oprava ležaté kanalizace (napojení svodů)

499b-D2 Zateplení budovy školy SSLCH Olomouc 
x VCP/MNP ________________

Stavba : 
Objekt:

Čislo položky
! 636,3697 Proráženi otvorůCeikvm 7H

Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, zděnou
zcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopra

35 998011003
916,00250,003,66t

SoD, SO 01, stavební, pol.č. 113

Blil99 Staveništní přesun hmotCelkem za
OstatníDíl: 799

8 000,001,00 8 000,00Kamerová zkouška36 799-01 kpl

Vlastní mmm799 OstatCelkem ze,

Strana 5Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.




